АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2025 № 139

Об  утверждении схемы размещения
нестационарных торговых  объектов
на территории          муниципального
образования             «Дорогобужский
муниципальный округ»  Смоленской
области

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области,

	Администрация муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Признать утратившими силу:
      - постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.01.2022 № 31 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»;
      - постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.03.2022 № 231 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»;
      - постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 20.09.2022 № 710 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»;
      - постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 23.03.2023 № 199 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области С.М. Бушинского.

Глава муниципального образования                                                         К.Н. Серенков
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]